
UCHWAŁA NR XXIII/245/2020 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, położonych na 
terenie Miasta Radzionków, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U z 2020 r., poz. 1439), 
po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały Rady Miasta Radzionków 
Nr LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi odbioru odpadów komunalnych, ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy,w wysokości: 

1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 250,00 zł 
brutto za 1 m3 ,  

2) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny,  
w wysokości 500,00 zł brutto za 1 m3.  

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi  
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości 60,00 zł 
brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/190/2016 Rady Miasta Radzionków z dnia 16 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta 
Radzionków (Publikacja: Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 22 czerwca 2016 roku, poz. 3426). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Id: F6DD9693-13F1-436C-B048-E11C47A23606. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


